
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 532-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 07.12.2021 № 602-п «О создании 

наблюдательного и экспертного советов особой экономической 
зоны промышленно-производственного типа «Иваново»

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2005 № 116-ФЗ 
«Об особых экономических зонах в Российской Федерации», в целях 
уточнения составов наблюдательного и экспертного советов особой 
экономической зоны промышленно-производственного типа «Иваново» 
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 07.12.2021 № 602-п «О создании наблюдательного и экспертного 
советов особой экономической зоны промышленно-производственного 
типа «Иваново» следующие изменения:

1. В приложении 1 к постановлению:
дополнить словами «Бараблина Элеонора Константиновна 

начальник отдела создания и стратегического развития ОЭЗ Департамента 
регионального развития Министерства экономического развития 
Российской Федерации»;

слова «Зверков Владимир Игоревич заместитель директора 
Департамента регионального развития Министерства экономического 
развития Российской Федерации» исключить;

слова «Малов Анатолий Борисович глава администрации 
муниципального образования «Родниковский муниципальный район» 
исключить.

2. В приложении 2 к постановлению:
слова «Зверков Владимир Игоревич заместитель директора 

Департамента регионального развития Министерства экономического 
развития Российской Федерации» исключить;



дополнить словами «Пятых Владимир Петрович начальник отдела 
земельно-имущественных отношений и архитектурной политики 
Департамента регионального развития Министерства экономического 
развития Российской Федерации».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


